
                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 375957/9-12-2024 

 Η κατά τη διάταξη του άρθρου 3 της Υ.Α. 2448/229173/31-7-2024 (ΦΕΚ 4525 Β΄/2-8-

2024)  Πρωτοβάθμια Επιτροπή Αναγνώρισης που συγκροτήθηκε με την αριθ. 291726/27-9-2024 

Απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου (ΑΔΑ: 6Χ0Φ7Λ1-ΟΘ7)  και συνεδρίασε στις 9-

12-2024 στα γραφεία της  ΔΑΟΚ Αργολίδας μετά την προφορική πρόσκληση του προέδρου της, 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/7.6.10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης   

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει 

2. Το Π.Δ. 131/2010  «Οργανισμός  της Περιφέρειας Πελοποννήσου», όπως ισχύει 

3.  Το Ν. 4384/2016 «Θεσμικό πλαίσιο για τους Αγρ. Συνεταιρισμούς», όπως ισχύει 

4. Τον ΚΑΝ (ΕΚ) 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου,  όπως ισχύει 

5. Τους ΚΑΝ (EE) 611/2014 και 615/2014, όπως ισχύουν 

6. Την ΥΑ 2448/229173/31-7-2024 (ΦΕΚ 4525 Β΄/2-8-2024) 

7. Την αριθ. 301114/7-10-2024 αίτηση αναγνώρισης του «ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΩΛΗΣΕΩΣ ΚΗΠΑΙΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ» με 

διακριτική επωνυμία Α.Σ.Ε.Π.Κ.Π. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ ως Οργάνωση Παραγωγών (Ο.Π.) 

εσπεριδοειδών και συγκεκριμένα πορτοκαλιών και μανταρινιών. 

8. Την έκθεση της εισηγήτριας Χριστίνας Μαρκούτη 

                                          

                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Την ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ της Ο. Π. του «ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΩΛΗΣΕΩΣ ΚΗΠΑΙΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ» 

με διακριτική επωνυμία Α.Σ.Ε.Π.Κ.Π. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ, με έδρα το Κουτσοπόδι 

Αργολίδας, του Δήμου Άργους Μυκηνών, σαν Ο. Π. εσπεριδοειδών και συγκεκριμένα 

πορτοκαλιών (080510) και μανταρινιών (080520), σύμφωνα με το άρθρο 4, της Υ.Α.  

2448/229173/31-7-2024 (ΦΕΚ 4525 Β΄/2-8-2024). 

 

 

     Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                                                                            1. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  

        

 

     ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ                            2. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΥΤΗ 

            


